
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VB Echternach 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 4 7 44 8 9

2019 20

20:24 0:2

0:3
0
9
19

1
10
20

2
12

3
15

5
16

6
17

Auszeit

0:2
3:11

Ende
18:23

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 82 4 1 12 77

25

╳
13
22

3
15
24

5
16
25

8
18

11
19

12
21 Auszeit

18:15

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  VC Fentange 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 82 4 1 12 77

2524

21:14

21:15
2
12
24

3
13
25

4
16

6
18

8
20

10
21 Auszeit

13:11

Ende
18:50

A  VB Echternach 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 18 6 7 44 8

17

╳
7
16

1
8
17

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

7:12
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53

A  VB Echternach 1 S

I II III IV V VI Punkte

44 8 7 6 4 9

1918 20

15:19 15:19

2
11

3
12

4
13

6
15

8
18

9
19

Auszeit

9:13
15:20

Ende
19:17

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 82 4 1 12 77

2524

22:18

24:19
╳
13
25

2
14

3
17

7
18

9
21

10
24 Auszeit

21:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Men
Männer

B  VC Fentange 1 vs. VB Echternach 1 A

Spiel 12 18.10.2025 18:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)

5940 Hesperange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Fentange 1 10/14

1 Deinega, Vladimir X
3 Dobré, Sébastian
4 Marinkovic, Luka X

8 Bilan, Filip
9 Vujovic, Pavlé X

12 Constantinou, Michail X
17 Polfer, Felix X
24 Haj Ismail, Mohamed X

77 Duda, Karol X
82 Lomacz, Jakub X

B  Libero

17 Polfer, Felix X

B  Offizielle

T Vujovic, Dragan
SC Ennesch, Paul

C

A  VB Echternach 1 14/14

1 Speidel, Karim

4 Metzger, Loris X
5 Santer, Philippe
6 Zender, Christophe X
7 Neme Rodrigues, Na… X

8 Bollendorff, Pol X
9 Hirtz Weis, Sam X

12 Sindecuse, Noah
17 Da Silva Marques, M… X
18 Oesch, Noah X

19 Dias Amorim, Daniel X
20 Busshuven, Tim X
23 Stein, Max
44 Mazur, Marcel X

A  Libero

17 Da Silva Marques, M… X
23 Stein, Max

A  Offizielle

T Dal Zotto Schmidt, E…
SC Rzymianski, Radoslaw
CT Guimaraes Bevilacqu…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Player 44 injured first set after 2 points. Echternach were missing 4 players, including
a libro.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Fentange 1 VB Echternach 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 3 2
1 2 1 25 2 24 17 0 0 2
1 2 1 25 3 24 19 0 2 2

4
5

3 4 3 75 71 56 0 5 6
Start: 18:00 Ende: 19:17 Dauer: 1:17

Sieger: VC Fentange 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goedert, Marc LU 1

2 Lepore, Tanja LU 2

Schr. Nau, Delphine
Assist. Niel, Antoine

Dokument erstellt: 18.10.2025 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


