

## **MIXVOIP League Men**

Männer

## B VC Fentange 1 vs. VB Echternach 1 A

Spiel 12

18.10.2025 18:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg" Hesperange (Terrain Central) 5940 Hesperange



_			S		art :00	A	VB Ech	terna	ch 1	S		de :23	B	VC Fe	ntang	je 1	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng .	Sta	taufstellung		18	4	7	44	8	9		9	82	4	1	12	77	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>		19		20			20							25
Aufs		Spielstand	pielstand		20:24		0:2										]
							0:3										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	0		2 12	3 15	5 16	6 17	Auszeit	13	3 15		8 18	11 19	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20					0:2 3:11	22	24	25)				18:15

S	Sta 18	art :26	В	VC Fe	ntang	je 1	S		de :50	A	VB Ech	iterna	ch 1	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	82	4	1	12	77		9	18	6	7	44	8	
Ţ						(24)	25							17
Z						21:14								
						21:15								
2	2 12	3 13	4 16	6 18	8 20	10 21	Auszeit	χ̈̈́	1 8	3 11	4 12	5 13	6 14	Auszeit
	24	23					13:11	16	1					7:12 13:20

					S Start 18:53			A VB Echternach 1				S		Ende 19:17		B VC Fentange 1											
	L	Aufschlagfolge		agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte								
15	2	Startaufstellung		Startaufstellung		taufstellung		taufstellung		rtaufstellung		artaufstellung		44	8	7	6	4	9		9	82	4	1	12	77	
		<b>.</b>	Spielernr.		L	18			20			19						24)	25								
A.i.fet	Auswechsel- spieler		Spielstand		Spielstand		Z	15:19			15:19									22:18							
L	1																	24:19									
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 11	3 12	4 13	6 15	8 18	9 (P	Auszeit	13	2 14	3 17	7 18		10 24	Auszeit								
		runden	3. 4.	7. 8.								9:13 15:20	23						21:18								

9	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge										
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung									
llur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									

VI Punkte B VC Fentange 1 Bemerkungen

	$\sim$			$\sim$		
te	B	VC Fentange 1 10/	14	1	Speidel, Karim	
				4	Metzger, Loris	
	1	Deinega, Vladimir	Χ	5	Santer, Philippe	
	3	Dobré, Sébastian		6	Zender, Christophe	
	4	Marinkovic, Luka	Χ	7	Neme Rodrigues, Na	)
	8	Bilan, Filip		8	© Bollendorff, Pol	$\sim$
	9	Vujovic, Pavlé	Χ	9	Hirtz Weis, Sam	
	12	Constantinou, Michail	Χ	12	Sindecuse, Noah	
	17	Polfer, Felix	Χ	17	Da Silva Marques, M	)
	24	Haj Ismail, Mohamed	Χ	18	Oesch, Noah	
	77	Duda, Karol	Χ	19	Dias Amorim, Daniel	
$\overline{2}$	82	CLomacz, Jakub	Χ	20	Busshuven, Tim	
4				23	Stein, Max	
•	(B)	Libero		44	Mazur, Marcel	
2				A	Libero	

(A) VB Echternach 1

14/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Player 44 injured first set after 2 points. Echternach were missing 4 players, including a libro.

	Г					Eraek	nisse					77		Х	19	Dias Amorim, Daniel	Χ
1	7	R	) V	C F	enta	nge 1	VB Ech	tern	ach	າ 1		82	C Lomacz, Jakub	Χ	20	Busshuven, Tim	Χ
' I				G	D		Dauer			W					23	Stein, Max	
	ľ	1	0	1	25	1	23	20	0	۷V	2	B	Libero		44	Mazur, Marcel	Χ
	t	1	2	1	25	2	24	17	0	0	2				(A)	Libero	
	L	1	2	1	25	3	24	19	0	2	2	17	Polfer, Felix	Х	17	Da Silva Marques, M	Χ
	F					4									23	Stein, Max	
	Ļ	_				5			_	L		B	Offizielle	Į.	(A)	Offizielle	
	F	_	-	3		Ende:	71	56 Dau	_	5	_			ľ	Ŧ	Dal Zotto Schmidt, E	П
	_					ntang		Dat	Jer.		3:0	Т	Vujovic, Dragan		SC	Rzymianski, Radoslaw	
	_											SC	Ennesch, Paul		CT	Guimaraes Bevilacqu	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Goedert, Marc	Ŋ	1				
2	Lepore, Tanja	LU	2				
			Schr	Nau Delphine			

Assist. Niel, Antoine